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3a yueme KOPUCTHTH JINTEpaTypy Koja he OMTH HaBeleHa Ha MOYETKY ceMecTpa a
Hapo4yuTo Marepujasie Ha My miardopmu. CBu MaTepujanu 3a HacTaBy (IIpe3eHTallyje,
TYyTOpHUjaJId, YIYTCTBa,...) M 3aay)KCkha Ha NpeJaBambuMa M BexkOama Hamasuhe ce Ha
onrosapajyhem JIMHKY npeaMera Ha Myt wiaThopmMu dakyrera:
https://moodle.pefja.kg.ac.rs/course/view.php?id=122

Crynentu he cBake Hejesbe Y TEpMUHMMA IIpeaBama U BEXOU 100MjaTH HacTaBHE
Marepujajie u 3aayxema Ha Mynn miargopmMu ca HaBeIGHUM poKoM 3a u3pany. CaMo oHU
CTYJIGHTH KOJU TIpelajy 3alyXema y mpenuhieHoM poky mobuhe 00/10Be €KBUBAJICHTHE
PEIOBHOM NPUCYCTBY U aKTMBHOCTHMMA Ha 4acy. HakoH HcTeka poka HaCTaBHUK/CapaJHUK
npersieahe u 00J0BaTH CBE pajoBe CTyJeHaTa y CKIaay ca TEKUHOM 3aJyXewma U
KBAJINTETOM H3pa€.

VY Bpeme mpenBuleHO 3a KOHTaKTHY HacTaBy yTBphEHUM pacmopenoM dYacoBa
HAaCTaBHUK/capaJHUK Ouhe Ha pacmonaramby CTyJE€HTHMa 3a KOHCYNTalMje Ha
onroapajyhum rpymama ¢gopmupanum Ha BubGepy. Ha xoncynranmjama he ce pamraBatu
HEJOYMHIIE OKO 3aJy’K€ma M HACTaBHUX MaTepujajia, mpoOsieMH Yy H3paau 3aayXkema,
JaBaTH JI0J1aTHA 00jalllmbemha U IPYTo.


https://moodle.pefja.kg.ac.rs/course/view.php?id=122%20

Ilinan pana:

Heaesba

Tepmun

1.10.2020.

6.10.2020.

8.10.2020.

13.10.2020.

15.10.2020.

20.10.2020.
22.10.2020.

27.10.2020.

29.10.2020.

3.11.2020.

5.11.2020.

10.11.2020.

12.11.2020.

17.11.2020.

19.11.2020.

Tun yaca

YBoHu yac

Bexobe

[IpenaBama

Bexobe

[IpenaBama

Bexo6e
[IpenaBama

Bexobe

[IpenaBama

Bexobe

[IpenaBama

Bexobe

[IpenaBama

Bexbe

[IpenaBama

HacraBHa jejuHHLIA

[Ipe3eHTanuja
NpOrpaMcKHX caZipkaja
npegMeTa

[Tpumena Web 2.0 anata y
CaBPEMEHO] IIKOJICKO]
paKcu

[Tpumena Web 2.0 anata y
CaBPEMEHO] IIKOJICKO]
IIpaKcu

JvirvurtanHe npuye -
[ITuyrna npuya
Jururtanse npude - [lay-
TYH

Ctpun

Ctpun

Anatu 3a KpeTUBHO
yuyeme — Learning Apps
AnaTu 3a KpeTUBHO
ydyeme

Anatu 3a KpeTUBHO
yuyeme — Learning Apps
AnaTu 3a KpeTUBHO
yuyeme — Learning Apps
O6pa3oBHe AUTUTAIHE
urpe

O6pa3oBHe AUTUTAIHE
urpe - ynyTCcTBO 3a
CaMOCTaJIHy U3pajy urpe
O6pa3oBHe AUTrUTAIHE
urpe

O6pa3oBHe AUTrUTATHE
urpe

Hauyun

peanusanyje

HacTaBe

Mypn

My

3yM, Mynn

3yM, Mynn

Mypa

Mynn
3yM, Myan

3yM, Mynn

Mynn

Mynn

3yM, Mynn

3yM, Mynn

My

Myan

3yM, Myan



Buoep.

24.11.2020.

26.11.2020.

1.12.2020.

3.12.2020.

8.12.2020.

10.12.2020.

15.12.2020.
17.12.2020.
22.12.2020.

24.12.2020.

Bexxobe

[IpegaBama

Bexobe

[IpegaBama

Bexxbe

[IpegaBama

Bexxbe

IlpepaBama

Bexxbe

[IpegaBama

U3pasa o6pa3oBHe

3ym, M

JIUTUTAJIHE UTPE A
O6pa3oBHE AUTUTATHE

|y A My
urpe
Pa3Boj, mpunpema u
peannzanuja XuOpuIHe Myan
HacTaBe
Pa3Boj, mpunpema u
peanu3anuja XuopuaHe 3ym, Myt
HacTaBe — yIIyTCTBa 3a ’
TPYIHU paj
M .

ACOBHHU MHTEPHET OHJIAjH 3ym, My
KypceBu
MacoBHY HHTEPHET OHJIAjH
KypCEBH — yIyTCTBO 32 My i
noxahame Kypca
CokpaTuB My
KOJIOKBHU]YM 3ym, My
ExaMono 3ym, Myan
EBanyanuja 3Hama u
npaheme HanpeaoBama 3ym, My

Y4YECHHKA

3a cBe HEJOYMHIIE M KOHTAaKT Ca HAaCTaBHHUKOM/CapaJHUKOM KOPUCTHUTH MEJI WU

Hor1. np Bepunia Munytunosuh
e-mail: verica.milutinovic@pefja.kg.ac.rs
Acc. Cyzana bophesuh

e-mail: suzana.djordjevic@pefja.kg.ac.rs



